



One Revision

STATSAUTORISERED E REVISORER

Finansplan ApS

Krakasvej 17, 3400 Hillerød

CVR-nr. 35 38 91 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

René Kohlwes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finansplan ApS Krakasvej 17 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 35 38 91 56
	Stiftet: 1. juli 2013
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	René Kohlwes Thomas Fog Helsted
Direktion	René Kohlwes, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Modervirksomhed	RK Holding 2013 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med finansiell rådgivning og anden virksomhed beslægtet hermed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 994.516 kr. mod 1.155.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159.635 kr. mod 144.120 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	994.516	1.155.100
1 Personaleomkostninger	-662.756	-800.333
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-122.381	-144.873
Driftsresultat	209.379	209.894
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.446	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.148	-16.535
Resultat før skat	210.677	193.359
3 Skat af årets resultat	-51.042	-49.239
Årets resultat	159.635	144.120
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	255.093	257.121
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	-95.458	-113.001
Disponeret i alt	159.635	144.120

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	48.178	170.559
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	48.178	170.559
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.000	30.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
	Anlægsaktiver i alt	78.178	200.559
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	253.184	430.625
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	385.022	0
	Udskudte skatteaktiver	56.010	56.010
	Andre tilgodehavender	0	4.552
	Periodeafgrænsningsposter	0	1.346
	Tilgodehavender i alt	694.216	492.533
	Likvide beholdninger	140.677	354.568
	Omsætningsaktiver i alt	834.893	847.101
	Aktiver i alt	913.071	1.047.660

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	571.400	571.400
Ikke indbetalt virksomhedskapital	-315.000	-315.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	315.000	315.000
Reserve for udviklingsomkostninger	37.578	133.036
Overført resultat	183.954	-71.139
Egenkapital i alt	792.932	633.297
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	51.042	0
Hensatte forpligtelser i alt	51.042	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.435	3.440
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	269.424
Anden gæld	50.662	141.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.097	414.363
Gældsforpligtelser i alt	69.097	414.363
Passiver i alt	913.071	1.047.660

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- heds- kapital	Ikke indbetalt virksomhe- s- kapital	Reserve for ikke indbe- talt virksom- hedskapital	Reserve for udviklings- omkostnin- ger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	571.400	-315.000	315.000	133.036	-71.139	633.297
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	0	255.093	255.093
Forslag til årets resultatford.	0	0	0	-95.458	0	-95.458
	571.400	-315.000	315.000	37.578	183.954	792.932

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	579.228	745.601
Pensioner	65.970	31.920
Andre omkostninger til social sikring	17.558	22.812
	662.756	800.333
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	10.418
Andre finansielle omkostninger	3.148	6.117
	3.148	16.535
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	51.042	49.239
	51.042	49.239
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2022	794.045	794.045
Kostpris 31. december 2022	794.045	794.045
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-623.486	-478.613
Årets afskrivninger	-122.381	-144.873
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-745.867	-623.486
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	48.178	170.559

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	136.866	136.866
Kostpris 31. december 2022	136.866	136.866
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-106.866	-106.866
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-106.866	-106.866
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	30.000	30.000

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RK Holding 2013 ApS, CVR-nr. 35389016, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rene Kohlwes

Direktionsmedlem

Serienummer: 5c08d22a-10e5-4c67-92b9-35cb19872ab9

IP: 157.97.xxx.xxx

2023-06-28 14:37:43 UTC



Rene Kohlwes

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5c08d22a-10e5-4c67-92b9-35cb19872ab9

IP: 157.97.xxx.xxx

2023-06-28 14:37:43 UTC



Thomas Fog Helsted

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d93e7494-bfc8-406a-9455-2974ee69ad2b

IP: 217.195.xxx.xxx

2023-06-29 11:23:51 UTC



Jan Lundqvist

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR: 39090279

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a66b9543-71bf-4502-b82d-ee9632c3769c

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-06-29 11:43:22 UTC



Rene Kohlwes

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-467251976474

IP: 157.97.xxx.xxx

2023-06-29 12:02:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: GJZME-KCP4W-7HE5T-EFIFM-M1SUD-FYP8M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>